
Uchwała Nr XIII/83/11 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia  02 grudnia 2011 roku 

 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Rady Gminy Dygowo Nr XII/82/11 z dnia 28 listopada 

2011 roku w sprawie odmowy zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Dygowo przedłożonych przez Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. 

w Kołobrzegu. 

    

       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) , Rada Gminy Dygowo 

uchwala co następuje:  

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Rady Gminy Dygowo Nr XII/82/11 z dnia 28 listopada 

2011 roku w sprawie odmowy zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dygowo przedłożonych przez 

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Kołobrzegu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


